
ǖ ヘ 難 檮 軏 ←ǖ ヘ 難 檮 軏 ←ǖ ヘ 難 檮 軏 ←ǖ ヘ 難 檮 軏 ←

(邑哲Ź付)

56漉漉漉漉漉漉漉¥ 疆漉烝漉燵 縫漉烝漉燵 崢漉漉漉㏌

レ ユペ昨使

漉ǖ ㍿湊ユペ

漉漉漉漉Q襯娣襯 151,642,572 127,847,914 23,794,658

漉漉漉漉鑷率襯 35,389,836 37,567,629 響 2,177,793

漉漉漉漉漉ヘ薙瑰疆襯 響 220,080 響 214,431 響 5,649

漉漉漉漉縫腴襯 700,000 820,000 響 120,000

漉漉漉漉縫腴ホぁ 244,471 293,648 響 49,177

漉漉漉漉漉漉㍿湊ユペ淋ヴ 187,756,799 166,314,760 21,442,039

漉ǘ 嚠暼ユペ

漉漉(ǖ)嫻鑚テペ

漉漉漉漉圓坿 158,620,883 158,620,883 0

漉漉漉漉暼鑢娣襯 55,000,000 0 55,000,000

漉漉漉漉舐ユ鐚燈そ峰 0 55,000,000 響 55,000,000

漉漉漉漉漉漉嫻鑚テペ淋ヴ 213,620,883 213,620,883 0

漉漉(ǘ)Y暼ユペ

漉漉漉漉へれづせぞみœ流癧ユ襯 23,047,200 15,000,000 8,047,200

漉漉漉漉筮寤っXなにぱみ流癧ユ襯 10,584,000 7,000,000 3,584,000

漉漉漉漉-へ29沈瑰疆ユペ 49,494,179 62,483,004 響 12,988,825

漉漉漉漉㏌燈碑様瑰疆ユペ 30,122,100 30,010,061 112,039

漉漉漉漉漉漉Y暼ユペ淋ヴ 113,247,479 114,493,065 響 1,245,586

漉漉(ǚ)罪昨直昨嚠暼ユペ

漉漉漉漉獵P 17,802 23,734 響 5,932

漉漉漉漉獵P榻榧こ賠 258,956 308,221 響 49,265

漉漉漉漉├43P 3,171,360 4,130,333 響 958,973

漉漉漉漉œ辿殺蟯彬 587,807 1,211,568 響 623,761

漉漉漉漉町咏賠仟 736,761 1,184,420 響 447,659

漉漉漉漉㎏鮨里索〉18 1 1 0

漉漉漉漉式実旨ユペ 6,824,157 9,929,409 響 3,105,252

漉漉漉漉箆ユ襯 20,800 20,800 0

漉漉漉漉娣う襯 254,660 254,660 0

漉漉漉漉漉漉罪昨直昨嚠暼ユペ淋ヴ 11,872,304 17,063,146 響 5,190,842

漉漉漉漉漉漉嚠暼ユペ淋ヴ 338,740,666 345,177,094 響 6,436,428

漉漉漉漉漉漉ユペ淋ヴ 526,497,465 511,491,854 15,005,611

烋耨ǘŤ烝ǚ鏤ǚǖ蹙Q圻

ギァゲァギ



(邑哲Ź付)

56漉漉漉漉漉漉漉¥ 疆漉烝漉燵 縫漉烝漉燵 崢漉漉漉㏌

ロ ヅ曝昨使

漉ǖ ㍿湊ヅ曝

漉漉漉漉鑷腴襯 31,309,907 39,137,199 響 7,827,292

漉漉漉漉鑷腴⒅ホ94 3,716,100 3,793,800 響 77,700

漉漉漉漉鑷腴堙朝94っ 5,104,700 6,180,500 響 1,075,800

漉漉漉漉縫溜襯 1,205,860 959,500 246,360

漉漉漉漉娣三襯 1,253,912 1,583,570 響 329,658

漉漉漉漉ô鑢式実旨曝妙 3,105,252 3,105,252 0

漉漉漉漉ゥ諾瑰疆襯 13,425,946 14,932,924 響 1,506,978

漉漉漉漉漉漉㍿湊ヅ曝淋ヴ 59,121,677 69,692,745 響 10,571,068

漉ǘ 嚠暼ヅ曝

漉漉漉漉摩鑢式実旨曝妙 3,718,905 6,824,157 響 3,105,252

漉漉漉漉-へ29沈瑰疆襯 49,494,179 62,483,004 響 12,988,825

漉漉漉漉溜評鴇そ襯 532,000 503,500 28,500

漉漉漉漉漉漉嚠暼ヅ曝淋ヴ 53,745,084 69,810,661 響 16,065,577

漉漉漉漉漉漉ヅ曝淋ヴ 112,866,761 139,503,406 響 26,636,645

ヮ 塡六テペ昨使

漉ǖ 莉暼塡六テペ

漉漉漉漉杼沈襯 55,000,000 55,000,000 0

漉漉漉漉漉漉莉暼塡六テペ淋ヴ 55,000,000 55,000,000 0

漉漉漉θ妻阪嫻鑚テペ匙昨髭疆巸χ (55,000,000) (55,000,000) (0)

漉ǘ 瀧め塡六テペ 358,630,704 316,988,448 41,642,256

漉漉漉θ妻阪嫻鑚テペ匙昨髭疆巸χ (158,620,883) (158,620,883) (0)

漉漉漉θ妻阪Y暼ユペ匙昨髭疆巸χ (63,753,300) (52,010,061) (11,743,239)

漉漉漉漉漉漉塡六テペ淋ヴ 413,630,704 371,988,448 41,642,256

漉漉漉漉漉漉ヅ曝里索塡六テペ淋ヴ 526,497,465 511,491,854 15,005,611

ギァコァギ



(邑哲Ź付)

56漉漉漉漉¥
苗D¥ɚ宙黻

抵ヴ
率D宙黻っ

抵ヴ
堙朝抵ヴ 不使流瑰⒅履 淋漉ヴ

レ ユペ昨使

漉ǖ ㍿湊ユペ

漉漉漉漉Q襯娣襯 151,642,572 151,642,572

漉漉漉漉鑷率襯 21,912,831 13,477,005 35,389,836

漉漉漉漉漉ヘ薙瑰疆襯 響 136,450 響 83,630 響 220,080

漉漉漉漉縫腴襯 700,000 700,000

漉漉漉漉縫腴ホぁ 244,471 244,471

漉漉漉漉堙朝抵ヴ 32,914,797 88,166,720 響 121,081,517 0

漉漉漉漉漉漉㍿湊ユペ淋ヴ 54,691,178 101,560,095 152,587,043 響 121,081,517 187,756,799

漉ǘ 嚠暼ユペ

漉漉(ǖ)嫻鑚テペ

漉漉漉漉圓坿 158,620,883 158,620,883

漉漉漉漉暼鑢娣襯 55,000,000 55,000,000

漉漉漉漉漉漉嫻鑚テペ淋ヴ 0 158,620,883 55,000,000 0 213,620,883

漉漉(ǘ)Y暼ユペ

漉漉漉漉飼姿自実痔œ流癧ユ襯 23,047,200 23,047,200

漉漉漉漉筮寤っX斯旨至痔流癧ユ襯 10,584,000 10,584,000

漉漉漉漉-へ29沈瑰疆ユペ 49,494,179 49,494,179

漉漉漉漉㏌燈碑様瑰疆ユペ 30,122,100 30,122,100

漉漉漉漉漉漉Y暼ユペ淋ヴ 33,631,200 0 79,616,279 0 113,247,479

漉漉(ǚ)罪昨直昨嚠暼ユペ

漉漉漉漉獵P 15,203 2,133 466 17,802

漉漉漉漉獵P榻榧こ賠 227,305 25,321 6,330 258,956

漉漉漉漉├43P 1 3,171,359 3,171,360

漉漉漉漉œ辿殺蟯彬 587,803 4 587,807

漉漉漉漉町咏賠仟 657,117 79,644 736,761

漉漉漉漉㎏鮨里索〉18 1 1

漉漉漉漉式実旨ユペ 6,824,157 6,824,157

漉漉漉漉箆ユ襯 20,800 20,800

漉漉漉漉娣う襯 208,313 45,845 502 254,660

漉漉漉漉漉漉罪昨直昨嚠暼ユペ淋ヴ 8,519,900 3,324,306 28,098 0 11,872,304

漉漉漉漉漉漉嚠暼ユペ淋ヴ 42,151,100 161,945,189 134,644,377 0 338,740,666

漉漉漉漉漉漉ユペ淋ヴ 96,842,278 263,505,284 287,231,420 響 121,081,517 526,497,465

ヘ 難 檮 軏 ← 不 ざ ←ヘ 難 檮 軏 ← 不 ざ ←ヘ 難 檮 軏 ← 不 ざ ←ヘ 難 檮 軏 ← 不 ざ ←

烋耨ǘŤ烝ǚ鏤ǚǖ蹙Q圻
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(邑哲Ź付)

56漉漉漉漉¥
苗D¥ɚ宙黻

抵ヴ
率D宙黻っ

抵ヴ
堙朝抵ヴ 不使流瑰⒅履 淋漉ヴ

ロ ヅ曝昨使

漉ǖ ㍿湊ヅ曝

漉漉漉漉鑷腴襯 14,661,420 16,571,235 77,252 31,309,907

漉漉漉漉鑷腴⒅ホ94 2,712,753 1,003,347 3,716,100

漉漉漉漉鑷腴堙朝94っ 5,104,700 5,104,700

漉漉漉漉縫溜襯 1,205,860 1,205,860

漉漉漉漉娣三襯 1,253,912 1,253,912

漉漉漉漉ô鑢式実旨曝妙 3,105,252 3,105,252

漉漉漉漉ゥ諾瑰疆襯 13,425,946 13,425,946

漉漉漉漉苗D¥ɚ宙黻抵ヴ 32,914,797 響 32,914,797 0

漉漉漉漉率D宙黻っ抵ヴ 88,166,720 響 88,166,720 0

漉漉漉漉漉漉㍿湊ヅ曝淋ヴ 20,479,425 23,885,142 135,838,627 響 121,081,517 59,121,677

漉ǘ 嚠暼ヅ曝

漉漉漉漉摩鑢式実旨曝妙 3,718,905 3,718,905

漉漉漉漉-へ29沈瑰疆襯 49,494,179 49,494,179

漉漉漉漉溜評鴇そ襯 532,000 532,000

漉漉漉漉漉漉嚠暼ヅ曝淋ヴ 3,718,905 0 50,026,179 0 53,745,084

漉漉漉漉漉漉ヅ曝淋ヴ 24,198,330 23,885,142 185,864,806 響 121,081,517 112,866,761

ヮ 塡六テペ昨使

漉ǖ 莉暼塡六テペ

漉漉漉漉杼沈襯 55,000,000 55,000,000

漉漉漉漉漉漉莉暼塡六テペ淋ヴ 0 0 55,000,000 0 55,000,000

漉漉漉θ妻阪嫻鑚テペ匙昨髭疆巸χ (55,000,000) (55,000,000)

漉ǘ 瀧め塡六テペ 72,643,948 239,620,142 46,366,614 0 358,630,704

漉漉漉θ妻阪嫻鑚テペ匙昨髭疆巸χ (0) (158,620,883) (0) (158,620,883)

漉漉漉θ妻阪Y暼ユペ匙昨髭疆巸χ (33,631,200) (0) (30,122,100) (63,753,300)

漉漉漉漉漉漉塡六テペ淋ヴ 72,643,948 239,620,142 101,366,614 0 413,630,704

漉漉漉漉漉漉ヅ曝里索塡六テペ淋ヴ 96,842,278 263,505,284 287,231,420 響 121,081,517 526,497,465

- 4 -



ǘ 塡 六 テ ペ 崢 ㏌ ヴ 二 鎬ǘ 塡 六 テ ペ 崢 ㏌ ヴ 二 鎬ǘ 塡 六 テ ペ 崢 ㏌ ヴ 二 鎬ǘ 塡 六 テ ペ 崢 ㏌ ヴ 二 鎬

(邑哲Ź付)

56漉漉漉漉漉漉漉¥ 疆漉烝漉燵 縫漉烝漉燵 崢漉漉㏌

レ 瀧め塡六テペ崢㏌昨使

漉ǖ 10濟崢㏌昨使

漉(ǖ)10濟率D

漉漉会嫻鑚テペ殺ぁD 9,1「4,「40 9,075,」40 48,900

漉漉漉漉嫻鑚テペ溜流母穢 165,000 165,000 0

漉漉漉漉嫻鑚テペ溜流モヘ賽 8,959,「40 8,910,」40 48,900

漉漉解Y暼ユペ殺ぁD 17」,964 155,」11 18,65」

漉漉漉漉Y暼ユペ溜流母穢 17」,964 155,」11 18,65」

漉漉回宙黻率D 「49,0」6,804 「50,9」4,767 響 1,897,96」

漉漉漉漉ｸ峩鴇廟宙黻率D 190,488,「1「 187,551,」7」 「,9」6,8」9

漉漉漉漉跖こ76莵っX宙黻率D 58,548,59「 6」,」8」,」94 響 4,8」4,80「

漉漉塊溜流ぃ妹襯 160,8「7,98」 「0「,6「」,186 響 41,795,「0」

漉漉漉漉溜流坿跏苗蒜嗹典ぃ妹襯 160,8「7,98」 「0「,6「」,186 響 41,795,「0」

漉漉壊邉率D 「1「,575 「71,455 響 58,880

漉漉漉漉邉率D 「1「,575 「71,455 響 58,880

漉漉漉漉漉漉10濟率Dヴ 419,」75,566 46」,060,059 響 4」,684,49」

漉(ǘ)10濟ホぁ

漉漉会宙黻ホ

漉漉漉漉痺佻寤圍 」,804,699 0 」,804,699

漉漉漉漉29賽腆疆 18「,409,816 179,887,409 「,5「「,407

漉漉漉漉F迯邊モ襯 7,「88,」70 「4,8「」,979 響 17,5」5,609

漉漉漉漉-へ29沈ホぁ 「1,「69,5「「 19,560,「08 1,709,」14

漉漉漉漉03母翌ブホ 」4,9」「,917 59,「」9,19」 響 「4,」06,「76

漉漉漉漉慼㋭ホ 0 60,」」0 響 60,」」0

漉漉漉漉跟ホ凋〛ホ 15」,000 1「6,160 「6,840

漉漉漉漉〛徳殺蟯ホ 780,76」 7」8,757 4「,006

漉漉漉漉㏌燈碑様ホ 5,419,「51 10,49「,6「0 響 5,07」,」69

漉漉漉漉⒅B仟ホ 6,405,896 6,844,8」8 響 4」8,94「

漉漉漉漉毒ろホ 6,904,」71 14,985,751 響 8,081,」80

漉漉漉漉揺宝こ鑚ホ 0 406,9」「 響 406,9」「

漉漉漉漉鋻賽ホ 5,879,」60 7,459,498 響 1,580,1」8

漉漉漉漉肘鋗靱賽ホ 「,545,756 1,905,「5」 640,50」

漉漉漉漉モ難賽 4,546,7」9 4,549,79「 響 」,05」

漉漉漉漉鴇絣賽 「,「84,5「」 「,617,498 響 」」「,975

烋耨ǘŞ烝ǜ鏤ǖ蹙栽晒烋耨ǘŤ烝ǚ鏤ǚǖ蹙擦埼

ギァザァギ



(邑哲Ź付)

56漉漉漉漉漉漉漉¥ 疆漉烝漉燵 縫漉烝漉燵 崢漉漉㏌

漉漉漉漉6594苗ゼ 15,781,5」8 」,699,106 1「,08「,4」「

漉漉漉漉謚腴ヅ芻襯 48「,「74 615,966 響 1」」,69「

漉漉漉漉憖うホ 41,81」,「0「 」7,51「,「77 4,」00,9「5

漉漉漉漉わ仟ホ 」,」01,7「「 」,6「8,584 響 」「6,86「

漉漉漉漉闍賽ホ 8,1「9,970 7,601,9」4 5「8,0」6

漉漉漉漉ヘ薙蝓徙 0 」4,679 響 」4,679

漉漉漉漉邉ホ 」58,855 」00 」58,555

漉漉漉漉⒅ホ94里索坿跏⒅ホ94 0 1「,107,800 響 1「,107,800

漉漉漉漉ヘ薙瑰疆襯セ評巸 」「,01」 117,9」7 響 85,9「4

漉漉漉漉ゥ諾瑰疆襯セ評巸 1」,「91,687 14,78」,595 響 1,491,908

漉漉漉漉漉漉宙黻ホヴ 」67,816,「44 41」,800,」96 響 45,984,15「

漉漉解っXホ

漉漉漉漉痺佻寤圍 「70,1「1 4,061,680 響 」,791,559

漉漉漉漉29賽腆疆 1,897,0」0 1,609,1「7 「87,90」

漉漉漉漉F迯邊モ襯 0 550,060 響 550,060

漉漉漉漉-へ29沈ホぁ 「16,411 「94,881 響 78,470

漉漉漉漉03母翌ブホ 」5「,845 6」6,「」1 響 「8」,」86

漉漉漉漉抵たホ 58,656 「,580 56,076

漉漉漉漉慼㋭ホ 0 1,「」0 響 1,「」0

漉漉漉漉跟ホ凋〛ホ 」1,0「0 「0「,060 響 171,040

漉漉漉漉〛徳殺蟯ホ 16,677 15,0「「 1,655

漉漉漉漉㏌燈碑様ホ 551 7,866 響 7,」15

漉漉漉漉⒅B仟ホ 「6,180 「8,619 響 「,4」9

漉漉漉漉毒ろホ 8,104 18,48」 響 10,」79

漉漉漉漉鋻賽ホ 0 「」,66「 響 「」,66「

漉漉漉漉肘鋗靱賽ホ 「4,890 」0,0」9 響 5,149

漉漉漉漉モ難賽 189,7」」 「「7,941 響 」8,「08

漉漉漉漉鴇絣賽 「07 40「 響 195

漉漉漉漉ヰ〕襯 846,7「0 844,494 「,「「6

漉漉漉漉6594苗ゼ 」」,96「 6,544 「7,418

漉漉漉漉謚腴ヅ芻襯 「7「,100 」41,954 響 69,854

漉漉漉漉憖うホ 1」1,0」6 1」7,1「6 響 6,090

漉漉漉漉邉ホ 「「1,1「8 」54,17「 響 1」」,044

漉漉漉漉ゥ諾瑰疆襯セ評巸 1」4,「59 149,」「9 響 15,070

漉漉漉漉漉漉っXホヴ 4,7」1,6」0 9,54」,50「 響 4,811,87「

漉漉漉漉漉漉10濟ホぁヴ 」7「,547,874 4「」,」4」,898 響 50,796,0「4

漉漉漉漉漉漉疆鑢10濟崢㏌巸 46,8「7,69「 」9,716,161 7,111,5」1

ギァシァギ



(邑哲Ź付)

56漉漉漉漉漉漉漉¥ 疆漉烝漉燵 縫漉烝漉燵 崢漉漉㏌

漉ǘ 10濟弸崢㏌昨使

漉(ǖ)10濟弸率D

漉漉会瑰疆襯胝評D 1「,864 11,8」1 1,0」」

漉漉漉漉ヘ薙瑰疆襯胝評D 1「,864 11,8」1 1,0」」

漉漉解溜流鴇絣襯 0 1,」「0,000 響 1,」「0,000

漉漉漉漉溜流鴇絣襯 0 1,」「0,000 響 1,」「0,000

漉漉漉漉漉漉10濟弸率Dヴ 1「,864 1,」」1,8」1 響 1,」18,967

漉(ǘ)10濟弸ホぁ

漉漉会舐ユ鐚燈そ峰碑祐滔蝓 9」,600 5,850 87,750

漉漉漉漉舐ユ鐚燈そ峰碑祐滔蝓 9」,600 5,850 87,750

漉漉解嚠暼ユペ瞩様蝓 0 1 響 1

漉漉漉漉œ辿殺蟯彬瞩様蝓 0 1 響 1

漉漉漉漉漉漉10濟弸ホぁヴ 9」,600 5,851 87,749

漉漉漉漉漉漉疆鑢10濟弸崢㏌巸 響 80,7」6 1,」「5,980 響 1,406,716

漉漉漉漉漉漉94瑰縫疆鑢瀧め塡六テペ崢㏌巸 46,746,956 41,04「,141 5,704,815

漉漉漉漉漉漉堙朝94質撤褊94里索宙黻94 5,104,700 6,180,500 響 1,075,800

漉漉漉漉漉漉疆鑢瀧め塡六テペ崢㏌巸 41,64「,「56 」4,861,641 6,780,615

漉漉漉漉漉漉瀧め塡六テペ鑢椑逼珽 」16,988,448 「8「,1「6,807 」4,861,641

漉漉漉漉漉漉瀧め塡六テペ鑢鑽逼珽 」58,6」0,704 」16,988,448 41,64「,「56

ロ 莉暼塡六テペ崢㏌昨使

漉漉漉漉漉漉疆鑢莉暼塡六テペ崢㏌巸 0 0 0

漉漉漉漉漉漉莉暼塡六テペ鑢椑逼珽 55,000,000 55,000,000 0

漉漉漉漉漉漉莉暼塡六テペ鑢鑽逼珽 55,000,000 55,000,000 0

ヮ 塡六テペ鑢鑽逼珽 41」,6」0,704 」71,988,448 41,64「,「56

せ坤モ襯墾燦坤F迯邊モ襯墾削56¥隣廸鍮甑
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(邑哲Ź付)

苗D¥ɚ宙黻抵ヴ 率D宙黻っ抵ヴ

ｸ峩鴇廟宙黻 跖こ76莵っX宙黻

レ 瀧め塡六テペ崢㏌昨使

ǖ 10濟崢㏌昨使

(ǖ)10濟率D

漉会嫻鑚テペ殺ぁD 0 8,959,240 165,000 9,124,240

漉漉漉嫻鑚テペ溜流母穢 165,000 165,000

漉漉漉嫻鑚テペ溜流モヘ賽 8,959,240 8,959,240

漉解Y暼ユペ殺ぁD 0 0 173,964 173,964

漉漉漉Y暼ユペ溜流母穢 173,964 173,964

漉回宙黻率D 190,488,212 58,548,592 0 249,036,804

漉漉漉ｸ峩鴇廟宙黻率D 190,488,212 190,488,212

漉漉漉跖こ76莵っX宙黻率D 58,548,592 58,548,592

漉塊溜流ぃ妹襯 112,411,264 45,546,053 2,870,666 160,827,983

漉漉漉溜流坿跏苗蒜嗹典ぃ妹襯 112,411,264 45,546,053 2,870,666 160,827,983

漉壊邉率D 5,360 0 207,215 212,575

漉漉漉邉率D 5,360 207,215 212,575

漉漉漉漉10濟率Dヴ 302,904,836 113,053,885 3,416,845 419,375,566

(ǘ)10濟ホぁ

漉会宙黻ホ 299,135,523 68,680,721 0 367,816,244

漉漉漉痺佻寤圍 3,527,271 277,428 3,804,699

漉漉漉29賽腆疆 148,387,443 34,022,373 182,409,816

漉漉漉F迯邊モ襯 3,970,205 3,318,165 7,288,370

漉漉漉-へ29沈ホぁ 15,121,936 6,147,586 21,269,522

漉漉漉03母翌ブホ 28,228,627 6,704,290 34,932,917

漉漉漉跟ホ凋〛ホ 82,600 70,400 153,000

漉漉漉〛徳殺蟯ホ 705,672 75,091 780,763

漉漉漉㏌燈碑様ホ 4,314,834 1,104,417 5,419,251

漉漉漉⒅B仟ホ 5,594,276 811,620 6,405,896

漉漉漉毒ろホ 6,132,328 772,043 6,904,371

漉漉漉鋻賽ホ 5,423,652 455,708 5,879,360

漉漉漉肘鋗靱賽ホ 2,266,521 279,235 2,545,756

漉漉漉モ難賽 4,192,187 354,552 4,546,739

漉漉漉鴇絣賽 2,033,831 250,692 2,284,523

塡 六 テ ペ 崢 ㏌ ヴ 二 鎬 不 ざ ←塡 六 テ ペ 崢 ㏌ ヴ 二 鎬 不 ざ ←塡 六 テ ペ 崢 ㏌ ヴ 二 鎬 不 ざ ←塡 六 テ ペ 崢 ㏌ ヴ 二 鎬 不 ざ ←

烋耨ǘŞ烝ǜ鏤ǖ蹙栽晒烋耨ǘŤ烝ǚ鏤ǚǖ蹙擦埼

56漉漉漉漉漉漉漉¥ 堙朝抵ヴ
不使流
瑰⒅履

淋漉ヴ
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(邑哲Ź付)

苗D¥ɚ宙黻抵ヴ 率D宙黻っ抵ヴ

ｸ峩鴇廟宙黻 跖こ76莵っX宙黻

漉漉漉6594苗ゼ 10,943,584 4,837,954 15,781,538

漉漉漉謚腴ヅ芻襯 387,574 94,700 482,274

漉漉漉憖うホ 38,671,384 3,141,818 41,813,202

漉漉漉わ仟ホ 3,301,722 3,301,722

漉漉漉闍賽ホ 4,773,379 3,356,591 8,129,970

漉漉漉邉ホ 303,727 55,128 358,855

漉漉漉ヘ薙瑰疆襯セ評巸 32,013 32,013

漉漉漉ゥ諾瑰疆襯セ評巸 10,740,757 2,550,930 13,291,687

漉解っXホ 0 0 4,731,630 4,731,630

漉漉漉痺佻寤圍 270,121 270,121

漉漉漉29賽腆疆 1,897,030 1,897,030

漉漉漉-へ29沈ホぁ 216,411 216,411

漉漉漉03母翌ブホ 352,845 352,845

漉漉漉抵たホ 58,656 58,656

漉漉漉跟ホ凋〛ホ 31,020 31,020

漉漉漉〛徳殺蟯ホ 16,677 16,677

漉漉漉㏌燈碑様ホ 551 551

漉漉漉⒅B仟ホ 26,180 26,180

漉漉漉毒ろホ 8,104 8,104

漉漉漉肘鋗靱賽ホ 24,890 24,890

漉漉漉モ難賽 189,733 189,733

漉漉漉鴇絣賽 207 207

漉漉漉ヰ〕襯 846,720 846,720

漉漉漉6594苗ゼ 33,962 33,962

漉漉漉謚腴ヅ芻襯 272,100 272,100

漉漉漉憖うホ 131,036 131,036

漉漉漉邉ホ 221,128 221,128

漉漉漉ゥ諾瑰疆襯セ評巸 134,259 134,259

漉漉漉漉10濟ホぁヴ 299,135,523 68,680,721 4,731,630 372,547,874

漉漉漉漉疆鑢10濟崢㏌巸 3,769,313 44,373,164 響 1,314,785 46,827,692

ǘ 10濟弸崢㏌昨使

(ǖ)10濟弸率D

漉会瑰疆襯胝評D 0 12,864 0 12,864

漉漉漉ヘ薙瑰疆襯胝評D 12,864 12,864

漉漉漉漉10濟弸率Dヴ 0 12,864 0 12,864

56漉漉漉漉漉漉漉¥ 堙朝抵ヴ
不使流
瑰⒅履

淋漉ヴ
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(邑哲Ź付)

苗D¥ɚ宙黻抵ヴ 率D宙黻っ抵ヴ

ｸ峩鴇廟宙黻 跖こ76莵っX宙黻

(ǘ)10濟弸ホぁ

漉会舐ユ鐚燈そ峰碑祐滔蝓 0 0 93,600 93,600

漉漉漉舐ユ鐚燈そ峰碑祐滔蝓 93,600 93,600

漉漉漉漉10濟弸ホぁヴ 0 0 93,600 93,600

漉漉漉漉疆鑢10濟弸崢㏌巸 0 12,864 響 93,600 響 80,736

漉漉漉漉直抵ヴ蔆鏥巸 21,751,256 響 23,159,641 1,408,385 0

漉漉漉漉94瑰縫疆鑢瀧め塡六テペ崢㏌巸 25,520,569 21,226,387 0 46,746,956

漉漉漉漉堙朝94質撤褊94里索宙黻94 ｐ 5,104,700 ｐ 5,104,700

漉漉漉漉疆鑢瀧め塡六テペ崢㏌巸 25,520,569 16,121,687 0 41,642,256

漉漉漉漉瀧め塡六テペ鑢椑逼珽 47,123,379 223,498,455 46,366,614 316,988,448

漉漉漉漉瀧め塡六テペ鑢鑽逼珽 72,643,948 239,620,142 46,366,614 358,630,704

ロ 莉暼塡六テペ崢㏌昨使

漉漉漉漉疆鑢莉暼塡六テペ崢㏌巸 0 0 0 0

漉漉漉漉莉暼塡六テペ鑢椑逼珽 0 0 55,000,000 55,000,000

漉漉漉漉莉暼塡六テペ鑢鑽逼珽 0 0 55,000,000 55,000,000

ヮ 塡六テペ鑢鑽逼珽 72,643,948 239,620,142 101,366,614 413,630,704

56漉漉漉漉漉漉漉¥ 堙朝抵ヴ
不使流
瑰⒅履

淋漉ヴ
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３ 計 算 書 類 に 対 す る 注 記３ 計 算 書 類 に 対 す る 注 記３ 計 算 書 類 に 対 す る 注 記３ 計 算 書 類 に 対 す る 注 記

　１ 重要な会計方針

重要な会計方針は次のとおりである。

　　(１)　有価証券の評価基準及び評価方法

　　　　　　　　　　満期保有目的の債券・・購入時の取得価額によっている。（償却原価法については、

　　　　　　　　　　　　　　　取得価額と債券金額との差額について重要性に乏しいため、

　　　　　　　　　　　　　　　適用していない。）

　　(２)　固定資産の減価償却の方法

　　　　有形固定資産

定率法によっている。

リース資産（所有権移転外ファイナンス・リース取引に係るリース資産）

　　　　　　 リース期間を耐用年数とし、残存価額を零とする定額法によっている。

　　(３)　引当金の計上基準

　　　　貸倒引当金・・・・・・債権の貸倒損失に備えるため、法定の繰入率法により計上

　　　　　　　　　　　　　　 している。

　　　　賞与引当金・・・・・・職員に対する賞与の支給に備えるため、支給見込額のうち

当期に帰属する額を計上している。

　　　　　　　　　　退職給付引当金・・・・職員の退職給付の支給に備えるため、期末自己都合要支給額

　　　　　　　　　　　　　　 に相当する金額を計上している。

　　(４)　消費税等の会計処理

　　　　消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

　２ 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

(単位：円)

科　　　　目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

基本財産

　土　　地 158,620,883 0 0 158,620,883

　定期預金　指定 0 55,000,000 0 55,000,000

　投資有価証券　指定 55,000,000 0 55,000,000 0

小　　　　計 213,620,883 55,000,000 55,000,000 213,620,883

特定資産

バキューム車取得資金 15,000,000 8,047,200 0 23,047,200

情報管理システム取得資金 7,000,000 3,584,000 0 10,584,000

　退職給付引当資産 62,483,004 0 12,988,825 49,494,179

　減価償却引当資産 30,010,061 122,100 10,061 30,122,100

小　　　　計 114,493,065 11,753,300 12,998,886 113,247,479

合　　　　計 328,113,948 66,753,300 67,998,886 326,868,362
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　３ 基本財産及び特定資産の財源等の内訳

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

(単位：円)

科　　　　目 当期末残高
（うち、指定
正味財産から
の充当額）

（うち、一般
正味財産から
の充当額）

（うち、負債に
対応する額）

基本財産

　土　　地 158,620,883 ― (158,620,883) ―

　定期預金 55,000,000 (55,000,000) ― ―

小　　　　計 213,620,883 (55,000,000) (158,620,883) ―

特定資産

バキューム車取得資金 23,047,200 ― (23,047,200) ―

情報管理システム取得資金 10,584,000 ― (10,584,000) ―

　退職給付引当資産 49,494,179 ― ― (49,494,179)

　減価償却引当資産 30,122,100 ― (30,122,100) ―

小　　　　計 113,247,479 ― (63,753,300) (49,494,179)

合　　　　計 326,868,362 (55,000,000) (222,374,183) (49,494,179)

　４ 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

(単位：円)

取得価額 減価償却累計額 当期末残高

15,916,250 15,898,448 17,802

667,500 408,544 258,956

20,185,141 17,013,781 3,171,360

174,712,212 174,124,405 587,807

6,718,826 5,982,065 736,761

1,651,338 1,651,337 1

15,526,260 8,702,103 6,824,157

235,377,527 223,780,683 11,596,844

什 器 備 品 

機械及び装置

リ ー ス 資 産

合　　　　計

科　　　　目

建　　　　物

建物附属設備

構　 築　 物

車 両 運 搬 具
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　５ 満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益

満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益は、次のとおりである。

(単位：円)

　６ 補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。

(単位：円)

11,001,606

種類及び銘柄

　退職給付引当投資有価証券 (あいち県民債)

　退職給付引当投資有価証券 (埼玉の川・愛県債)

評価損益帳簿価額 時　価

△ 9,394

20,095,200 19,976,000

160,827,983 0

△ 340,694

当期末
残高当期減少額

―

貸借対照表上の
記載区分補助金等の名称 交付者

30,122,100 29,910,000 △ 212,100

前期末
残高 当期増加額

61,228,300 60,887,606

160,827,983 0

11,011,000

△ 119,200

補助金

受取地方公共団体補助金

　減価償却引当投資有価証券 (大阪市みおつくし債)

合　　　　　　　計

合　　　　　計 0 160,827,983

160,827,983富山市 0
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　１．基本財産及び特定資産の明細は、財務諸表に対する注記に記載している。

　２．引当金の明細

(単位：円)

目的使用 その他

貸倒引当金 214,431 32,013 13,500 12,864 220,080

賞与引当金 14,932,924 13,425,946 14,932,924 0 13,425,946

退職給付引当金 62,483,004 0 12,429,972 558,853 49,494,179

附属明細書

当期減少額
科　目 期首残高 当期増加額 期末残高
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場所 ・ 物量等 使 用 目 的 等 金　　　額

（流動資産）

現金預金 手許現金 運転資金 151,642,572

普通預金

北陸銀行　富山市役所出張所

北陸銀行　富山駅前支店

富山銀行　富山駅前支店

富山第一銀行　本店営業部

富山信用金庫　丸の内支店

定期預金

北陸銀行　富山市役所出張所

富山銀行　富山駅前支店

富山第一銀行　本店営業部

富山信用金庫　丸の内支店

未収金 富山市環境保全課　外 環境保全事業、施設維持管理事業の未収金 35,389,836

貸倒引当金 未収債権等の貸倒損失に備えたもの △ 220,080

前払金 富山商工会議所　 平成29年4月分特定退職金共済掛金 700,000

前払費用 富山労働局 平成29年度分労働保険料 244,471

流動資産合計 187,756,799

（固定資産）

基本財産 土地 牛島本町一丁目字古屋敷割 月極駐車場としており、賃貸料を収益 158,620,883

1450番5　雑種地　2,121㎡ 事業の財源として使用している。

1450番7　公衆用道路　23㎡

定期預金 北陸銀行　富山市役所出張所 運用益を管理費の財源として使用している。 55,000,000

基本財産合計 (213,620,883)

貸 借 対 照 表 科 目

財　　産　　目　　録

平成29年3月31日　現在

（単位 ： 円）
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場所 ・ 物量等 使 用 目 的 等 金　　　額

特定資産 バキューム車取得資金 定期預金 将来の取得に備えたもの 23,047,200

富山信用金庫　丸の内支店

情報管理ｼｽﾃﾑ取得資金 定期預金 将来の取得に備えたもの 10,584,000

富山信用金庫　丸の内支店

退職給付引当資産 定期預金 職員の退職金支払いの財源として積み 49,494,179

富山信用金庫　丸の内支店 立てている。

投資有価証券

あいち県民債

埼玉県第5回埼玉の川・愛県債

減価償却引当資産 投資有価証券 将来の設備投資等に備えたもの。 30,122,100

大阪市みおつくし債

特定資産合計 (113,247,479)

その他の 建物 17,802
固定資産 屋根付風除スクリーン　外3 公益目的保有財産であり、環境保全事 ［4］

業に供している。

エアーメーター・エアー配管工事 公益目的保有財産であり、公益目的 ［17,798］

事業、収益事業、管理業務で使用して

いる共用資産である。

建物附属設備 車庫内防鳥ネット取付工事　外1 公益目的保有財産であり、公益目的 258,956

事業、収益事業、管理業務で使用して

いる共用資産である。

構築物 3,171,360

駐車場防護柵設置工事　 公益目的保有財産であり、環境保全事 ［1］

業に供している。

月極駐車場消雪設備工事　外2 収益事業の用に供している。 ［3,171,359］

（単位 ： 円）

貸 借 対 照 表 科 目
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場所 ・ 物量等 使 用 目 的 等 金　　　額

車両運搬具 587,807

バキューム車等24台 公益目的保有財産であり、環境保全事 ［587,803］

業に供している。

バキューム車等4台 収益事業の用に供している。 ［4］

什器備品 736,761

給油管理システム機器　外12 公益目的保有財産であり、環境保全事 ［657,117］

業に供している。

除雪機 収益事業の用に供している。 ［79,644］

機械及び装置 自走式ショベルローダ 公益目的保有財産であり、環境保全事 1

業に供している。

リース資産 バキューム車　外1 公益目的保有財産であり、環境保全事 6,824,157

業に供している。

出資金 富山県火災共済協同組合 共済事業出資金 20,800

1口　100円×208口

預託金 （公財）自動車ﾘｻｲｸﾙ促進ｾﾝﾀｰ 254,660

22台分 公益目的保有財産であり、環境保全事 ［188,180］

業に供している。

2台分 公益目的保有財産であり、公益目的 ［25,120］

事業、収益事業、管理業務で使用して

いる共用資産である。

4台分 収益事業の用に供している。 ［41,360］

その他の固定資産合計 (11,872,304)

固定資産合計 338,740,666

　　　資産合計 526,497,465

（単位 ： 円）

貸 借 対 照 表 科 目
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場所 ・ 物量等 使 用 目 的 等 金　　　額

（流動負債）

未払金 職員等に対する未払額 職員に対する諸手当及び事業に係る諸経費 31,309,907

の未払額であり、公益目的事業、収益事業、

管理業務にまたがる共用負債である。

未払消費税 富山税務署 平成28年度消費税及び地方消費税に 3,716,100

対する未払消費税

未払法人税等 富山税務署　外 平成28年度法人税・住民税及び事業税 5,104,700

に対する未払法人税等

前受金 森澤　渚　外 平成29年度分月極駐車場利用料として 1,205,860

平成28年度中に入金されたもの

預り金 富山税務署　外 源泉所得税等 1,253,912

短期リース債務 日本ｶｰｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ（株）　外 リース資産に対する短期リース債務であり、 3,105,252

公益目的事業の負債である。

賞与引当金 職員に対するもの 翌期に支給する職員31名の賞与のうち、 13,425,946

支給対象期間が当期に帰属する支給見積額

流動負債合計 59,121,677

（固定負債）

長期リース債務 日本ｶｰｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ（株）　外 リース資産に対する長期リース債務であり、 3,718,905

公益目的事業の負債である。

退職給付引当金 職員に対するもの 職員24名に対する退職金の支払いに備えたもの 49,494,179

受入保証金 下田隆浩　外55名 月極駐車場利用料の保証金 532,000

固定負債合計 53,745,084

　　　負債合計 112,866,761

　　　正味財産 413,630,704

（単位 ： 円）

貸 借 対 照 表 科 目
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